关于公布 2017 年度长沙理工大学大学生

研究性学习和创新性实验计划项目的通知

2017-1-10 10:32:42

各学院：

根据《关于申报 2017 年度湖南省大学生研究性学习和

创新性实验计划项目的通知》（教通〔2016〕38 号）要求，

全校共申报了 326个大学生研究性学习和创新性实验计划项目。

经专家审核，“过渡金属离子掺杂光功能玻璃的制备及性能研究”

等236个项目为2017年度长沙理工大学大学生研究性学习和创

新性实验计划立项项目（见附件），现予公布。

各学院要认真按照《大学生研究性学习和创新性实验计

划指南》的要求，加强对立项项目的实施指导、支持，并采

取切实有效措施做好项目过程管理，保证项目实施质量。

教务处

2017 年 1 月 10 日

附件：

附件 1: 2017 年度长沙理工大学大学生研究性学习和创新性实验计划项目名单

http://wwwdx.csust.edu.cn:8080/jwc/news/document/P201711010342301.xls